
1/8

Diarionumero       8546-2007
Asemakaavatunnus 29/2013

ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVANMUUTOS ”Metsola”

OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 21.11.2013

Asemakaava laaditaan Hirvensalon Toijaisten kaupunginosaan asemakaavoittamattomalle alueelle.
Kaavanmuutosalue on 11.6.2007 hyväksytyn asemakaavan alueella lähivirkistysaluetta, maiseman-
hoitoaluetta ja lähimetsää.

Suunnittelualue

Asemakaava laaditaan kartassa osoitetulle alueelle, jonka koko on n. 36,3 ha. Suunnittelualueen länsi-
osa on kaavanmuutosaluetta vuonna 2007 vahvistuneen asemakaavan alueella. Suunnittelualueen
pohjoispuolella on vireillä asemakaavojen laadinta pientalovaltaista asuinrakentamista varten. Etelä-
puolella on Ruotsalanmetsä ja harvaa asutusta Kyyrläntien reunalla.

KAAVOITUSYKSIKKÖ

YMPÄRISTÖTOIMIALA KAUPUNKISUUNNITTELU
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Ilmakuva vuodelta 2013:

Viistoilmakuva etelästä 2011:
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Nykytilanne

Suunnittelualue sisältää 15 yksityistä tilaa tai
osia niistä. Pienin rakennuksen sisältävä tila on
kooltaan 700 m2 ja suurin 22 052 m2. Noin 59
% maapinta-alasta on kaupungin omistuksessa,
pääasiassa metsämaata, vähäisessä määrin
suunnittelualueen länsiosassa myös peltomaa-
ta. Illoistenjärven vesialueen omistaa yhteiset
osakkaat.

Yksityisillä tiloilla on kahdeksan eri aikoina ra-
kennettua asuinkäytössä olevaa asuintaloa ja
neljä vanhaa kesämökkiä. Kaksi kesämökkiä ja
kolme asuinrakennusta sijaitsevat Illoistenjär-
veen rajautuvilla tiloilla. Kesämökkikäytössä
oleva vanha torppa Kyyrläntien ja Toijaistentien
risteyksessä on peräisin 1800-luvulta. Uusim-
mat asuintalot ovat valmistuneet 1980-luvulla.

Mitä alueelle suunnitellaan

Asemakaavan tavoitteena on täydentää ole-
massa olevaa asutusta pientaloilla ja saattaa
asutus kunnallistekniikan piiriin. Hirvensaloa
halkova Ruotsalanmetsä osoitetaan viheralu-
eeksi.

Asemakaavan yhteydessä laaditaan myös tont-
tijako.

Aloite

Asemakaavan laadinta perustuu kolmen tilan-
omistajan hakemukseen ja Turun kaupungin-
valtuuston hyväksymään asunto- ja maankäyt-
töohjelmaan vuosille 2009-2013.

Kaavatilanne

Suunnittelualueen länsiosassa on voimassa
11.6.2007 hyväksytty asemakaava. Kaavan-
muutosalue on lähivirkistysaluetta, maiseman-
hoitoaluetta ja lähimetsää.

Maankäytön suunnittelua alueella ohjaa ympä-
ristöministeriön 22.1.2001 vahvistama Hirven-
salon osayleiskaava 2020. Sivulla 5 on ote Hir-
vensalon osayleiskaavan ja Turun yleiskaava
2020:n yhdistelmästä. Suunnittelualuetta kos-
kevat merkinnät ja määräykset on selostettu
karttaotteen alla.

Hirvensalon täydennysosayleiskaavan luonnos
13/2007 on hyväksytty kaupunginhallituksessa
18.10.2010. Osayleiskaavan tarkistuksessa on
voimassa olevaa osayleiskaavaa enemmän

painotettu olemassa olevan asutuksen täyden-
nysrakentamista.

Laaditut selvitykset

Suunnittelualueelle on laadittu luontoselvitys
vuonna 2008.

Vaikutusten arviointi

Ympäristötoimiala ja muut asiantuntijat arvioivat
kaavan valmistelun yhteydessä kaavan toteut-
tamisen vaikutuksia rakennettuun ympäristöön,
luonnonympäristöön, talouteen ja alueen käyt-
täjien toimintamahdollisuuksiin.

Maankäyttösopimus

Kaupungin ja yksityisten maanomistajien välillä
laaditaan tarvittaessa maankäyttösopimuksia.
Maankäyttösopimuksissa sovitaan kaavoitetta-
van alueen yhdyskuntarakenteen toteuttamis-
kustannusten jakamisesta.

Kaavan valmistelu ja osallistuminen

1. Aloitusvaihe

Asemakaavan vireilletulosta on ilmoitettu kaa-
voituskatsauksissa 2012 ja 2013. Osallistumis-
ja arviointisuunnitelma lähetetään osallisille
marraskuussa 2013.

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:
Alueen ja lähialueen maanomistajat,
käyttäjät, asukkaat ja yritykset.
Turkuseura ry/ Hirvensalo-seura ry, Tu-
run Pientalojen Keskusjärjestö ry/ Hir-
vensalon Omakotiyhdistys ry, Varsinais-
Suomen Kiinteistöyhdistys ry, Turun
luonnonsuojeluyhdistys ry, Turun lintu-
tieteellinen yhdistys ry.
Kaupungin asiantuntijaviranomaiset eri
hallintokunnissa, päättäjät, Turku Ener-
gia Oy Sähköverkot, Varsinais-Suomen
ELY-keskus (Ympäristö ja luonnonva-
rat), Varsinais-Suomen liitto ja Te-
liaSonera Finland Oyj.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja kaa-
van valmistelusta voi esittää mielipiteen
31.12.2013 saakka puhelimitse, käymällä ym-
päristötoimialan kaupunkisuunnittelun kaavoi-
tusyksikön toimistossa, sähköpostitse tai lähet-
tämällä viimeisellä sivulla olevan lomakkeen
postitse tai faxilla, yhteystiedot lomakkeessa.
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Esitetty mielipide on julkinen.

Kaavan valmistelija on tavattavissa sopimuksen
mukaan.

Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö järjes-
tetään erillisin neuvotteluin.

2. Luonnos- ja ehdotusvaiheet

Osallisilta saatu palaute huomioiden kaupunki-
suunnittelun kaavoitusyksikössä valmistellaan
asemakaavaluonnos. Tavoitteena on, että
luonnos esitellään kaupunkisuunnittelu- ja ym-
päristölautakunnassa keväällä 2014.
Luonnos valmistellaan ehdotukseksi lautakun-
nan hyväksymässä muodossa ja ehdotuksesta
pyydetään viranomaisten lausunnot. Lausunto-
jen perusteella ehdotukseen tehdään tarvittavat
muutokset.

Tavoitteena on, että kaupunkisuunnittelu- ja
ympäristölautakunta käsittelee kaavaehdotuk-
sen syksyllä 2014. Tämän jälkeen kaavaehdo-
tus asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän
ajaksi. Kaavaehdotuksesta voi nähtävilläoloai-
kana tehdä kirjallisen muistutuksen ympäristö-
toimialalle. Muistutusten perusteella tehdään
ehdotukseen mahdollisia muutoksia tai valmis-
tellaan perustellut vastineet.

3. Hyväksyminen

Tavoitteena on, että kaavaehdotus on kaupun-
ginhallituksen ja kaupunginvaltuuston käsiteltä-
vänä maankäyttösopimusten tekemisen jälkeen
vuonna 2015. Päätöksestä lähetetään kirje niille
viranomaisille, kuntalaisille sekä muistutuksen
tekijöille, jotka ovat kaavan nähtävilläoloaikana
sitä kirjallisesti pyytäneet ja samalla ilmoittaneet
osoitteensa.

Kaupunginvaltuuston päätöksestä on mahdolli-
suus tehdä valitus 30 päivän kuluessa Turun
hallinto-oikeuteen. Kaava astuu voimaan kun
hyväksymispäätöksestä on kuulutettu.

Mistä saa tietoa

Suunnittelusta tiedotetaan
osallistumis- ja arviointisuunnitelmakir-
jeellä osallisille. Maanomistajien sekä
isännöitsijöiden edellytetään toimitta-
van tiedon osakkaille, asukkaille, vuok-
ralaisille ja toimitilojen haltijoille. Osal-
listumis- ja arviointisuunnitelmaa voi-
daan tarkistaa tarpeen mukaan kaavan
valmistelun kuluessa.
www.turku.fi/kaavahaku kohdasta
Asemakaavat työnimellä ”Metsola”.
Kohteen sivulta on linkki pöytäkirjoihin.

Asemakaavaehdotuksen julkisesta nähtävillä-
olosta tiedotetaan kuulutuksella kunnan viralli-
sella ilmoitustaululla, os. Linnankatu 23, Turun
Sanomissa, Åbo Underrättelsenissä ja interne-
tissä www.turku.fi/kuulutukset kohdassa Kaa-
voitus ja katusuunnittelu. Kaava-alueen ulko-
paikkakuntalaisille maanomistajille lähetetään
kirje kaavan nähtäville asettamisesta.

Kaavaa valmistelee

Turun kaupunki / Ympäristötoimiala / Kaupunki-
suunnittelu / Kaavoitusyksikkö
kaavoitusarkkitehti Katja Tyni-Kylliö
puhelin 050 3101 663
etunimi.sukunimi@turku.fi

Kaava-alueen liikenne- ja katusuunnittelu

Samanaikaisesti kaavoituksen kanssa käynnistyy kaava-alueeseen sisältyvien katualueiden liikenne- ja
katusuunnittelu. Kaavoitusvaiheessa suunnittelu kohdistuu tarvittavien katutilojen määrittelyyn. Asema-
kaavan tultua lainvoimaiseksi, laadittavat liikenne- ja katusuunnitelmat tullaan asettamaan julkisesti
nähtäville, mistä ilmoitetaan kuulutuksella ja kirjeitse katualueisiin rajoittuvien kiinteistöjen omistajille ja
haltijoille. Nähtävilläoloaikana (2 viikkoa) on osallisilla oikeus tehdä muistutus suunnitelmista. Suunni-
telmat ja niistä mahdollisesti tehdyt muistutukset käsitellään Kiinteistöliikelaitoksen johtokunnassa. Joh-
tokunnan suunnitelmista tekemästä päätöksestä ilmoitetaan niille muistutusten tekijöille, jotka ovat il-
moittaneet osoitteensa.
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Ote Hirvensalon osayleiskaavan ja Turun yleiskaava 2020:n yhdistelmästä

M Maa- ja metsätalousalue. Alue varataan pääasiassa maa- ja metsätalouden harjoitta-
mista varten. Alueen käyttö virkistys- tai maataloustarkoitukseen ratkaistaan vuoden
2010 jälkeen.

MA-1 Pysyvään asumiseen soveltuva maa- ja metsätalousvaltainen alue. Alueen vesi- ja jätehuollon
järjestämisessä on noudatettava erikseen määriteltäviä ohjeita.

W/s Vesialue, jolla ympäristö säilytetään.

V Virkistysalue.

V-ve Maiseman- ja ympäristönhoitoalue. Avoimena säilytettävä ja hoidettava maisematila. Hoitotoimen-
piteinä voivat olla viljely, niittäminen ja laiduntaminen.

Suojeltava rakennuskokonaisuus. Rakennusten ulkoasussa tulee suorittaa vain sellaisia rakennus-
toimenpiteitä, jotka eivät heikennä rakennusten ympäristöllisiä, maisemallisia, historiallisia ja ra-
kennustaiteellisia arvoja.

Ulkoilureitti. Merkitty reitti ei kuvaa reitin täsmällistä sijaintia vaan ensisijaisesti tarvittavia yhteys-
tarpeita. Ulkoilureitin toteuttaminen edellyttää erityisen reittisuunnitelman laatimista. Teiden ja reit-
tien suunnittelussa sekä parannus- ja kunnossapitotöissä tulee huomioida, ettei heikennetä alueen
maisemallisia ja ympäristöllisiä arvoja.
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Ote Hirvensalon täydennysosayleiskaavan luonnoksesta (13/2007), hyv. 18.10.2010 Kh

A Asuntoalue. Alue on tarkoitettu pääasiassa pientalojen rakentamiseen. Alue on tarkoitettu ase-
makaavoitettavaksi. Aluevaraus sisältää asuinkorttelit, kadut sekä lähipuistot. Asemakaavoituk-
sessa tulee joukkoliikenteen edullisuusvyöhykkeellä, joka ulottuu runkolinjasta 400 metrin etäi-
syydelle, käyttää mahdollisimman suurta tehokkuutta.

Alueelta on varattava asemakaavoituksessa riittävästi tilaa asumiselle tarpeellisia julkisia ja yksi-
tyisiä palveluja varten. Alueelle saa sijoittaa myös sellaisia pienimuotoisia työtiloja, joista ei ai-
heudu melua, raskasta liikennettä, ilman pilaantumista tai näihin verrattavia ympäristöhaittoja.

Asemakaavoituksessa tulee ottaa erityisesti huomioon lähipuistojen liittyminen virkistysalueisiin ja
avoimiin maisematiloihin.

AP-1 Pientalovaltainen asuntoalue. Alueella voidaan laadittavilla asemakaavanmuutoksilla sallia pien-
talovaltaista täydennysrakentamista.

MA Maisemallisesti arvokas peltoalue, vesijättömaa ym. avoimena säilytettävä alue. Alue voi sisältää
metsäsaarekkeita ym. maiseman erityisen tärkeitä osia. Alueella sallitaan vain maa- ja metsäta-
louteen liittyvä rakentaminen vähintään 150 metrin etäisyydellä rannasta. Alueiden säilyminen
avoimina ja viljelykäytössä on maisemakuvan kannalta tärkeää. Maatilatalouteen liittyvä rakenta-
minen tulee sijoittaa siten, että rakennukset eivät sulje avoimia näkymiä. Rakentaminen on mah-
dollisuuksien mukaan sijoitettava maatilojen talouskeskusten yhteyteen.

W Vesialue.

VR Retkeily- ja ulkoilualue.
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Ote ajantasa-asemakaavasta

VL Lähivirkistysalue.

VE-1 Maisemanhoitoalue, jonka avoin luonne tulee säilyttää. Hoitomuotona voidaan käyttää viljelyä,
niittämistä ja laiduntamista

VM Lähimetsä.
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Diarionumero       8546-2007
Asemakaavatunnus 29/2013

MIELIPIDE ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVANMUUTOKSEN VALMISTELUSTA
”Metsola”, os. Kyyrläntie 76-126, Ruokorannantie, Ruotsalantie

Mielipiteen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä asemakaavan ja asemakaavanmuutoksen valmistelusta
voi ilmaista 31.12.2013 saakka puhelimitse, käymällä ympäristötoimialan kaupunkisuunnittelun kaavoitusyksikön
toimistossa, sähköpostitse tai lähettämällä tämän lomakkeen postitse tai faxilla.

Asiakaspalvelu: Turku-Piste, os Puolalankatu 5, 1.krs, p. 02 2624 300
(aukioloajat ma-to 9.00-15.30, pe 9.00-15.00)

Postiosoite: Ympäristötoimiala, Kaupunkisuunnittelu, Kaavoitusyksikkö, PL 355, 20101 Turku
Sähköpostiosoite: kaupunkisuunnittelu@turku.fi
Fax: 02 2624 208
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        voit jatkaa paperin toiselle puolelle

aika ja paikka  --------------------------------------------------------------------------------------------------------

nimi ja osoite ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------


